(صدر هاشمی، ۱۳۶۲، ۲/۱۵۵) همچنین میان این دو مشاجرات قلمی صورت گرفته است که تا حدی دلیل جدایی آنان را از یکدیگر روشن می سازد. (صدر هاشمی، ۱۳۶۲، ۶۲، ۲/۶۰).

لازم به ذکر است، این جریده، هفته نامه ای بود که هر شنبه (از تاریخ جمادی الآخر سال ۱۳۱۶ هجری قمری مطابق با ۲۹ اکتبر ۱۸۹۸ میلادی) در قاهره به زیر چاپ می رفت. برگ اول آن به طور افقی به دو نیمه نامساوی تقسیم شده بود که در وسط نیمه بالایی کاغذ با خط درشت نستعلیق عنوان «ثریا» و در زیر آن سال هجری قمری و میلادی درج شده بود و سمت راست نام صاحب

۱. دوره کاملی از این نشریه در کتابخانه ابو علی مسکویه اصفهان موجود است.